g Sed venale pecus Corinthæ, posteritas &  
Hirpini, si rara jugo victoria sedit:  
Nil ibi majorum respectus, gratia nulla  
h Umbrarū, i dominos pretiis mutare jubentur 65  
Exiguis, i triticoe trahunt ephirdæ colles  
Segnipedes, dignique 2 molam versare Nepotis.  
Ergo ut miremur k te, l non tua, primum ali-  
quid da.

Quod possim titulis incidere præter honores,  
Quod damus illis, & dedimus, m quibus omnia  
debes. 70

n Hæc satis ad juvenem, quem nobis fama su-  
perbum (quo.

Tradit, & instatum plenumque o Nerone propin-  
Rarus enim ferme sensus communis in p illa  
Fortuna. sed te cenferi laudæ tuorum  
Pontice noluerim, sic ut nihil ipse futura 75  
Laudis agas. miserum est aliorum incumbere  
famæ,

Ne collapsa ruant subductis q tectæ r columnis:

f Pedibus pulverem in Circo movens cæteros cursu præven-  
tatur. g Equi contra etiã generosissima equa Corinthæ,  
& victore equo Hirpino nati non æstimantur, sed vendun-  
tur, si degeneres sint, & raro curuli certamine vincant.  
h Mortuorum majorum Hirpini, & Corinthæ. *Catachresis*.  
Harpinnæ equi curulis Ocnomai meminit Lycophron.  
i Villi venduntur i rhedariis, & 2 molitoribus.  
Nepos nomen molitoris.

k Tuas virtutes, quæ in te sunt. l Non majores, qui  
extra te. m Ex quorum honoribus totus pendes, quum  
perte nihil laude dignum habes. n Atque hæc suf-  
ficiant obiter, & per digressionem dicta Rubellio.  
o Unde potius erubescendum erat, Nero autem ipse, &  
à Julia familia originem duxit. p Nobili, & ampla.  
Stultitiam patiuntur opes. q Alleg. gloria tua.  
r Meritis, & honore majorum,

a Utque vitis ad terram eadit, nisi sustentetur, ira & tu contemneris, ac peribis, amotis majorum laudibus: vel, ut vitis sustentanda est ulmis, ne humi jaceat, ita & tu virtute tua. b Quib. marie-tur vitis, ac inni-tatur ex sym-pa-thia vitis cum ulmo. c Tibi vitis in ulmo est. Virg. 2. Eclog. & Tyrannus. fuit a. Phalaris Agrigentorum tyrannus. d Velique te ad periculum adigere, minitatus tibi taurum ahenicum. vide Persii Sat. 3. v. 39. e Virutem, veritatem, honestatem, bonam conscientiam, &c. f Sceleris sibi conscius, ut ut vivere videretur, perit. g Lucrina, Gaurus mons est Campanie maritimus prope lacum Lucrinum, ubi optima ostrea. h Unguentarii, vel luxuriosi. i Unguentis pleno. k Expectata, & experita tibi. l Provincialium, sociorum populi Romani. m Reges à præfectis exhaustos, & fortunis omnibus exutos. n Vindicta, & poena. o Capito Cossurtanus damnatus reperundarum, quod Ciliam, cui præfuerat, spoliasset. p Julius Tutor idem damnatus, quod eandem provinciam rapinis vexasset. q Et ipsorum piratarum spoliatores. r Sat. 1. 47. s Posterior præfectus. vel ærarium publicum. t Præfectus prior. u O provincialis. x Qui vendat etiam pannos tuos, ne sit, quo te spoliat novus præfectus. y Dum Romam navigas præfectum accusaturus, quo etiam damnato nihil tibi ex tuis redit, verum in ærarium infertur.

Nume.

Nummorum, a Spartana chlamys, b conc' glia Coa, Et cum c Parrhasii tabulis, signisque d Myronis, & Phidiacum vivebat ebur, nec non e Polycleiti Atultus ubique labor. f raris sine Mentore mens. g t Inde h Dolabella est, atque hinc i Antonius, inde 105 k Sacriliges l Verres, refererebant navibus altis Occulta spolia, & in plures de pace triumphos. Nunc sociis juga pauca boum, & grex parvus equarum, Et n pater armenti capto eripietur agello, Ipsi deinde lares. si quod spectabile signum, 110 Si quis in adicula deus unicus; o hæc etenim sunt Prosummis: nam sunt hæc maxima, despicias tu Fositan p imelles Rhodios, q unctamque Corin-thum Despicias merito. t quidenim r resinatæ juvenus, Cruraque totius facient tibi lævia gentis? 115 Horrida l vitanda est Hispania, & Gallicus axis, u Illyricumque latus. parce & x messoribus illis, Qui saturant y urbem z circo, siena que vacantem, florem illum tingendis expelitur vestibus in mediis habent fructus. Liquoris hic minimi est in candida vena, &c. Plin. e Pictoris. d Struvarii. e A Phidia ram affabre sculptum, ut vivere videretur. f In qua non erant pocula à Mentore casta. g Primi illi Præfecti provincialibus nuper victis, & societate Romana donatis integras, & intactas relinquebant opes, tabulas, statuas, opera nobilium artificum: quæ tamen omnia Præfectorum secunda quasi progenies, Dolabella, Antonius, Verres, &c. evertebant. Tertia vero progenies, & agros provincialibus eripiunt. h Quem Scaurus accusavit, damnavitque, quod Asiam proconsul spoliasset. i senatu motus, quod Achajam deprædatus esset. k Qui nec sacris parcēbat. l Sicilia prætor, & prædo. m Quam alii de bello. n Taurus, velequus administratus. o Melius convenient summis viris Romanis. Ironice, vel, hæc jam utrunque tenuia pro summis habentur à pauperibus, quibus reliqua sunt hæc, ut maxima. p Molles. Sat. 6. 294. q Unguentis delibutam, luxuriosam. r Refina lavigata. s Non læcescenda rapinis pratoris. t Galli è rhedis pugnantes, vel, Gallia regio, quæ à Roma ad axem Arcticum vergit. u Illyrii, qui litus dextrum maris Adriaticæ incolunt, Sclavoniam, Germ. VVindlant. x Afris. y Romam. z Circensibus ludis, & theatralibus profus indulgentem.

Quæ

a Spoliationis. *Quanta autem inde feret tam divæ præmia a culpis?*  
 b Marius. *Cum tenues nuper b Marius discerneret Afros?*  
 c Fortius. *Curandum imprimis, ne magna injuria fiat.* 121  
 d Quod modo proposui, non est sententia, verum usquam est  
 e Auri, atque argenti, scutum, gladiumque relinquens,  
 f jacula, & galeam, spoliationis arma supersunt:  
 d Quod modo proposui, non est sententia, verum  
 Credite me vobis folium recitare Sibyllæ. 126  
 Si tibi sancta cohors e comitum, si nemo tribunal  
 f Vendit q acerbiores, si nullum in conjugæ crimen,  
 Nec per h conventus, nec cuncta per oppida curvis  
 Unguibz ire parat nummos raptura i Celeno: 130  
 Tunc licet à k Pico numeres genus, atqueq; si te  
 Nomina delectant, omnem i Titania pugnam,  
 Inter majores ips' sumque m Promethea t ponas:  
 De quocunque voles pro xvum tibi sumito n libro.  
 Quod si præcipitem rapit ambitus, atque libido, 135  
 Si frangis virgæ sociorum in sanguine, si te  
 Delectant hebetes lasso licitare secures:  
 Incipit ipsorum contra te stare parentum  
 Nobilitas, o claramque facem præferre pudendis.  
 Omne animi vitium tanto conspectius in se 140  
 Crimen habet, quanto major, qui peccat, habet  
 betur.  
 p Quo mihi te solitum falsas signare tabellas  
 In templis, q; quæ fecit avus, statuamque parentis  
 Ante triumphalem? quo, si nocturnus adulter  
 Tempora r Santonico velas adoperta cucullo? 145